
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

09 июня 2017 года № 2

О созыве внеочередной тринадцатой 
сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать внеочередную тринадцатую сессию Совета депутатов
муниципального образования «Балезинское» четвертого созыва 13 июня 2017 
года в 3 кабинете Администрации муниципального образования «Балезинское» в 
15.00 часов с повесткой дня:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинское» четвертого созыва.

И.И.Власов


